[image: image1.png]PROTOCOLO 1088/2017 - 21/03/2017 15:01

INDICAÇÃO Nº 528/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que notifique o proprietário do terreno localizado na Antônio Nardine (esquina com a Avenida Marginal) Jardim Virginia, para execução de roçada e limpeza do imóvel, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providências para que seja notificado o proprietário do terreno localizado na Rua Antônio Nardine (esquina com a Avenida Marginal) Jr Virginia, que realize a roçada e limpeza do referido terreno.

SALA DAS SESSÕES, 16 de março de 2017.
ROSELVIRA PASSINI

Vereadora – DEM